



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE V Niedziela Wielkanocy **28.04.2024 r.**

1. Dzisiejszą Niedziele przeżywamy w Kościele jako dzień modlitw za kierowców. Niech każdy z nas rozważnie korzysta ze środków komunikacyjnych. Dbajmy na drodze o życzliwość i szacunek dla siebie nawzajem.

2. We wtorek, 23 kwietnia 2024 r, Ojciec Święty Franciszek mianował **biskupem sosnowieckim dotychczasowego biskupa pomocniczego diecezji tarnowskiej ARTURA WAŻNEGO**. Kanoniczne objęcie diecezji przez ks. bpa Artura odbędzie się 8 maja 2024 r. o godz. 16:00 w Bazylice Katedralnej w Sosnowcu. Od tego momentu imię Biskupa Diecezjalnego Artura Ważnego będzie się wspominać w Modlitwie eucharystycznej. Uroczysty ingres ks. Biskupa do Bazyliki Katedralnej w Sosnowcu odbędzie się 22 czerwca 2024 r. Na tę uroczystą liturgię zaproszeni są wszystkich diecezjan. Niech Pani fatimska strzeże naszego Ks. Biskupa Artura.

3. W tym tygodniu **przypadają pierwsza środa, pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca:**

*W środę rozpoczyna się maryjny miesiąc - maj. Nabożeństwo majowe ku czci Matki Bożej, będzie odprawiane w tygodniu po wieczornej Mszy świętej, w niedziele po Mszy z godziny 16.30.

***1 maja** przypada **Święto Pracy**. Przez wstawiennictwo św. Józefa Rzemieślnika modlitwą wspieramy wszystkich pracowników i pracodawców, wszystkich bezrobotnych i poszukujących pracy, aby znaleźli godne zajęcie i mogli zapewnić byt swoim bliskim.

***2 maja, w czwartek, przypada Dzień Polonii oraz Dzień Flagi Narodowej**. Nie zapomnijmy także wywiesić flagi narodowej. Po Mszy wieczornej Adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwa o uświęcenie kapłanów oraz o nowe powołania; o godz. 20.00 – w sali plebani spotkanie formacyjne Wojowników Maryi, a o godz. **23.00 zapraszamy na Godzinę Świętą**.

***W piątek, 3 maja, przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski**, głównej Patronki naszej Ojczyzny. **Msze Święte w naszej świątyni będą sprawowane o godz. 7.30, 10.00, 12.00 i 18.00**. Po Mszy Świętej porannej nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa; możliwość skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania przed Mszami Świętymi. W tym dniu z racji uroczystości nie obowiązuje wstrzeźliwość od pokarmów mięsnych. **Odwiedziny chorych wyjątkowo w sobotę od 9.00**

***W I sobotę o godz. 17.00** nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny, następnie Eucharystia i nabożeństwo majowe. Po zakończeniu w kościele zmiana tajemnic różańcowych i spotkanie formacyjne Wojowników Maryi.

*W sobotę rozpoczniemy **nowennę do Matki Bożej Fatimskiej przed uroczystością odpustową**.

4. *Serdeczne „Bóg zapłać” za ofiary złożone na prace przy naszym sanktuarium z racji 3 niedzieli – inwestycyjnej w wysokości 7 500zł. Szczególne podziękowania dla ofiarodawców wpłacających ofiary na konto naszej parafii oraz składającym indywidualny dar pieniężny na cele naszego Sanktuarium. Dziękuję naszym aniołom za pomoc przy sprzątnięciu kościoła. Zostały zakupione: materiały na remont dachu na Pawilonie katechetycznym, drzewo, blacha i inne. Z nowego oświetlenia prezbiterium musieliśmy się wycofać, potrzebne inne rozwiązanie mocowania reflektorów.

Od poniedziałku: potrzeba dwóch, trzech osób do malowania impregnatem drewna (mogą nam pomóc panie), trzy osoby do pomocy przy zdzieraniu starego ocieplenia i gruzu. Niech Pan Bóg błogosławi za wyrozumiałość i otwartość serca.

5. W minionym tygodniu odeszła do wieczności: śp. +Zdzisława Dzieciuch.

6. Wszystkim życzymy dobrze przeżytej niedzieli oraz opieki Bożej w nadchodzącym tygodniu.